

EL NORTE

ZARAGOZA SUR No. 245. COL. CENTRO C.P. 64000 MONTERREY, N.L.
APDO. POSTAL 186, MEXICO 8345-5100, 8150-8300

ELNORTE.COM

DOMICILIO ESTABLECIMIENTO:
REFORMA

AV. MEXICO COYOACAN No. 40. COL. SANTA CRUZ ATOYAC
DEL. BENITO JUAREZ, C.P. 03310, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO
5628-7878

REFORMA.COM

MURAL

AVE. MARIANO OTERO No. 4047. COL. LA CALMA
ZAPOCAN, JALISCO C.P. 45070, MEXICO. 3134-3500

MURAL.COM

REG. FED.: ENO851126RC0 Domicilio Fiscal: ZARAGOZA SUR, 245, Col. CENTRO, MONTERREY, NUEVO LEÓN, 64000, MEXICO

Factura

V3.3

LUGAR DE EXPEDICIÓN				FECHA DE EMISIÓN				FOLIO			
03310				12/12/2018 18:50:48				FC304422			
R.F.C. DEL CLIENTE		No. DE CLIENTE		PUBLICACIÓN				FOLIO FISCAL			
SCJ9502046P5		3291		CAMPAÑA GRUPO REFORMA				989a70c5-6dd1-42c9-8f6c-1f6853eddee0			
VENDIDO A								CERTIFICADO DIGITAL EMISOR			
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION JOSE MARIA PINO SUAREZ No. 2 Col. CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO C.P. 06060 DEL. CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO								00001000000403109982			
								AGENTE			
								(4319) GENARO CRUZ GONZALEZ			
								ZONA		TARIFA	
								4 P. 6 Ma10-15 OI		MXN	
RÉGIMEN FISCAL				Uso CFDI				Tipo Comprobante			
(601) General de Ley Personas Morales				(P01) Por definir				I - Ingreso			
MÉTODO PAGO						FORMA PAGO					
(PPD) Pago en parcialidades o diferido						(99) Por definir					
CANTIDAD	CVE	UNIDAD	CLAVE PROD. SERV.	ORDEN	DÍAS PUB.	MÓDULOS	VALOR UNI	DESCUENTO	IMPUESTOS		IMPORTE
		UNIDAD							TASAIMPU	FACTORTASA	MONTO
1	E48	Unidad de servicio	82101504				\$48,686.40		002	0.16	\$7,789.82
CONCEPTO		AVISO DE INFORME DE LABORES DE LAS SALAS DE LA SCJN 2018 7 MODULOS X 3 COLUMNAS. (COLOR) REFORMA NACIONAL FECHA DE PUBLICACION: LUNES 10 DE DICIEMBRE ORDEN No. 296									
IMPORTE TOTAL CON LETRA								SUBTOTAL		\$48,686.40	
CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 22/100 M.N.								I.V.A. (%)		\$7,789.82	
								TOTAL		\$56,476.22	

CERTIFICADO DIGITAL SAT	FECHA DE CERTIFICACIÓN
00001000000411500203	12/12/2018 18:50:48

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE											
989a70c5-6dd1-42c9-8f6c-1f6853eddee0 2018-12-12T18:50:48											
SELLO DIGITAL DEL EMISOR											
OsPMVqyVlUmZv916omkM9Ecwe8MOFQhXEQwsLooSkvmAj6HbW7zx+kfzmyyGXujKmF5H8flwodF8PrYQXfSQ9Ya/K9ENgf5ust1mcfRnxQtEWxbGUWQvJ3zzXojf/60Ui7a+Hwz3LSYGuBrXOPy/HMtofxqwYxIqJPmJ9upBG2boSaoKoYIME1KthEgDjghXSW2uqEJ62x8w2UJDU6vJoRUM/r4IF5I73qr102ABLWuLsHHBYAaZ+GEtVIOCwlweCNAcMMpPyp+R01aYqEGzDWAmaqFkj2qgO9ZrtbG6ANja2y45Kby+1E3RwUScBjjHyoEKeA6dfXHJ3ITmuhZrlw==											
SELLO DIGITAL DEL SAT											
FFI2cxdH18MH1N2FEoXBmXlXmHS36wNCfm7H/XPOd59qbQaM9wphzHZAYBXZm2debYabJB6bSNSR2ZjjyQWs1wNIJGGAu5Vp+y0AA4Nbk47zYt6OFvb5qgVB0KIBFD0M+zP/AF7/HWYbX3Eft27W/CWOLPTZEzz2SS4Uygd1H25ly1bXZF9fjd28BArqZ5SFBIVu10TqAQoHHRVN6H1YSRyEO5ePyVvz5+fQBULcEZMJ62RjHvRKLgqhG5/yMfLtgvyomfKlvG1CQDAJA/oGuQrXXNZXLWm9tgFT7LPaTClk/end/uiZGT0i+aGGQ14hWuAC2Q3/obcbpEfilJXQ==											

OBSERVACIONES
VENCIDO EN EL PLAZO 21 DÍAS (FECHA FACTURA) SU IMPORTE CAUSARA INTERÉS DEL 5% MENSUAL SI PAGA ANTES DE 7 DÍAS FECHA PRESENTACIÓN DESCONTAR EL 4% POR PRONTO PAGO. SUPLE FACTURA(S) 304418-FC, Dep. Bancomer Contrato CIE:713341 Ref:32912 BANCO: BBVA BANCOMER CLABE 012180004465490392 -



